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Enero 8 al 14 - 2024 

PANDEPORTES 

CLASIFICACION PRMERA ETAPA C.R.E. 

                                       

 Fecha       : 08/01/2024 

 Distancia acumulada : 12.6  Kms - Promed : 48.88 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   7C ECONOMY LACOINEX            00:15:28        

   2.-   PANAMA ES CULTURAYVALORES      00:15:31  a        3 

   3.-   COLONO BIKESTATION KÖLBI       00:16:04  a       36 

   4.-   RALI GIANT                     00:16:08  a       40 

   5.-   CICLO CAFE                     00:16:26  a       58 

   6.-   RIO GRANDE - USA               00:16:29  a     1:01 

   7.-   REVOLUCIÓN CYCLING TEAM        00:16:48  a     1:20 

   8.-   ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR       00:16:58  a     1:30 

   9.-   RALI YAJOIS - HERRERA          00:17:22  a     1:54 

  10.-   CAMINOS DE OMAR                00:17:52  a     2:24 

  11.-   DESCARADOS CYCLING CLUB        00:18:22  a     2:54 

  12.-   GUARDIANES SPI CYCLINTEAM      00:18:55  a     3:27 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE  

PARQUE DE LAS MADRES - ROTONDA FEDERAL MALL - PARQUE DE LAS MADRES 

 

 Fecha       : 08/01/2024 

 Distancia acumulada : 12.6  Kms - Promed : 48.88 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   34  OSES,Daniel            ELITE  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000       

    2.-   33  VARELA,Leandro         ELITE  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000 a         

    3.-   31  VILLALOBOS,Rodolfo     ELITE  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000 a         

    4.-   38  JIMENEZ,Dylan          SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000 a         

    5.-   32  ROJAS,Gabriel          ELITE  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000 a         

    6.-   37  GÁMEZ,Fabio            SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000 a         

    7.-   12  ARCHIBOLD,Franklin     ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:15:31-000 a       3 

    8.-   13  STRAH,Alex             ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:15:31-000 a       3 

    9.-   11  ESPINOSA,Bolivar       ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:15:31-000 a       3 

   10.-   15  GUERRA,Sandi           ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:15:31-000 a       3 

   11.-    1  ARIAS,Sergio           ELITE  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:16:04-000 a      36 

   12.-    3  MOYA,Sebastian         ELITE  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:16:04-000 a      36 

   13.-    7  CASTRO,Emanuel         SUB23  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:16:04-000 a      36 

   14.-    8  MUDARRA,Pablo          ELITE  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:16:04-000 a      36 

   15.-   24  VASQUEZ,Pablo          ELITE  RALI GIANT                 00:16:08-000 a      40 

   16.-   21  GONZALEZ,Roberto       ELITE  RALI GIANT                 00:16:08-000 a      40 

   17.-   28  DIAZ,David De Jesus    ELITE  RALI GIANT                 00:16:08-000 a      40 

   18.-   23  BRITOS,Maicol          ELITE  RALI GIANT                 00:16:08-000 a      40 

   19.-   42  RODRIGUEZ,Jordan       ELITE  CICLO CAFE                 00:16:26-000 a      58 

   20.-   45  CASTRO,Jose Pablo      SUB23  CICLO CAFE                 00:16:26-000 a      58 

   21.-   41  ALPIZAR,Andrés         ELITE  CICLO CAFE                 00:16:26-000 a      58 

   22.-   44  ALFARO,Luis Jose       ELITE  CICLO CAFE                 00:16:26-000 a      58 

   23.-   84  CHAVARRIA,Derrick      SUB23  RIO GRANDE - USA           00:16:29-000 a    1:01 

   24.-   87  SCHUNK,Conor           ELITE  RIO GRANDE - USA           00:16:29-000 a    1:01 

   25.-   81  WRIGHT,Shay            SUB23  RIO GRANDE - USA           00:16:29-000 a    1:01 

   26.-   83  KRAY-MAWHORR,Torin     ELITE  RIO GRANDE - USA           00:16:29-000 a    1:01 

   27.-   43  GÓMEZ,Daniel           SUB23  CICLO CAFE                 00:16:30-000 a    1:02 

   28.-   47  COTO,Jaime             ELITE  CICLO CAFE                 00:16:30-000 a    1:02 

   29.-   17  JURADO,Christofer      ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:16:33-000 a    1:05 

   30.-   98  GUERRA,Nehemias        ELITE  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:48-000 a    1:20 

   31.-   95  CABALLERO,Michael      SUB23  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:48-000 a    1:20 

   32.-   92  VELASQUEZ,Alvin        MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:48-000 a    1:20 

   33.-   94  MORALES,José           SUB23  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:48-000 a    1:20 

   34.-   27  SAMUDIO,Ruben          ELITE  RALI GIANT                 00:16:53-000 a    1:25 

   35.-   97  OBANDO,Jeremy          SUB23  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:56-000 a    1:28 

   36.-   56  RESENDIZ,Valentino     SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 
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Enero 8 al 14 - 2024 

PANDEPORTES 

  CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE  

PARQUE DE LAS MADRES - ROTONDA FEDERAL MALL - PARQUE DE LAS MADRES 

 

 Fecha       : 08/01/2024 

 Distancia acumulada : 12.6  Kms - Promed : 48.88 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   37.-   52  MUÑOZ,Benjamin Mateo   SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   38.-   58  ROMERO,Rodrigo         ELITE  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   39.-   53  GARZA,Marcelo Fabian   SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   40.-   57  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   41.-   55  GUEVARA,Adrian         ELITE  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:17:02-000 a    1:34 

   42.-   96  CASTILLO,Edward        MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:17:03-000 a    1:35 

   43.-   46  MIRANDA,Brayan         SUB23  CICLO CAFE                 00:17:07-000 a    1:39 

   44.-   54  SANCHEZ,Jalaberth      ELITE  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:17:07-000 a    1:39 

   45.-   82  KOVACK,Isaac           ELITE  RIO GRANDE - USA           00:17:15-000 a    1:47 

   46.-   63  RUIZ,Bredio            ELITE  RALI YAJOIS - HERRERA      00:17:22-000 a    1:54 

   47.-   67  LORENZO,Randish        ELITE  RALI YAJOIS - HERRERA      00:17:22-000 a    1:54 

   48.-   65  MENDOZA,William        MA-30  RALI YAJOIS - HERRERA      00:17:22-000 a    1:54 

   49.-   66  HERNANDEZ,Nolberto     ELITE  RALI YAJOIS - HERRERA      00:17:22-000 a    1:54 

   50.-   16  VARGAS,Christopher     SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:17:41-000 a    2:13 

   51.-   14  HERRERA,Roberto        ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:17:41-000 a    2:13 

   52.-   36  LEDEZMA,Jexon          SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:17:50-000 a    2:22 

   53.-  103  MUÑOZ,Cristian         SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:17:52-000 a    2:24 

   54.-  101  MORENO,Joel            ELITE  CAMINOS DE OMAR            00:17:52-000 a    2:24 

   55.-  105  ORTEGA,Kevin           SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:17:52-000 a    2:24 

   56.-  104  PIMENTEL,Jesus         SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:17:52-000 a    2:24 

   57.-   71  UREÑA,Fernando         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    2:54 

   58.-   74  DIXON,Waldy            MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    2:54 

   59.-   72  RODRIGUEZ,Maicol       MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    2:54 

   60.-   73  VILLARREAL,Diego       MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    2:54 

   61.-    4  GODINEZ,Eddier         ELITE  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:18:37-000 a    3:09 

   62.-    6  SANCHO,Gael            SUB23  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:18:37-000 a    3:09 

   63.-   51  PÉREZ,Fabian           ELITE  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:18:51-000 a    3:23 

   64.-  122  CLEMENT,Dilan          SUB23  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:18:55-000 a    3:27 

   65.-  121  JORGE,Alex             MA-30  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:18:55-000 a    3:27 

   66.-  124  JAEN,Victor            ELITE  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:18:55-000 a    3:27 

   67.-  123  MORENO,Elizandro       SUB23  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:18:55-000 a    3:27 

   68.-   86  WEAVER,Rolly           ELITE  RIO GRANDE - USA           00:19:15-000 a    3:47 

   69.-   35  AGUILAR,Luis           SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:19:17-000 a    3:49 

   70.-   61  JIMÉNEZ,Enrrique       ELITE  RALI YAJOIS - HERRERA      00:19:18-000 a    3:50 

   71.-   64  GONZALEZ,Luis          SUB23  RALI YAJOIS - HERRERA      00:19:18-000 a    3:50 

   72.-  106  BARRERA,Italo Scott    ELITE  CAMINOS DE OMAR            00:19:24-000 a    3:56 

   73.-   93  GUERRA,Eduardo         MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:19:33-000 a    4:05 

   74.-   25  BONILLA,Ricauter       ELITE  RALI GIANT                 00:19:51-000 a    4:23 

   75.-   26  GOMEZ,Erick            ELITE  RALI GIANT                 00:19:51-000 a    4:23 

   76.-   91  CAMARENA,Henry         MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:20:30-000 a    5:02 

   77.-   62  DOMINGUEZ,Rommel       ELITE  RALI YAJOIS - HERRERA      00:20:38-000 a    5:10 

   78.-   85  TAYLOR,Billy           ELITE  RIO GRANDE - USA           00:21:09-000 a    5:41 

   79.-   18  CHAN,Felipe            SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:21:19-000 a    5:51 

   80.-  102  VISUETTI,Eliezer       ELITE  CAMINOS DE OMAR            00:21:41-000 a    6:13 

   81.-  125  MUÑOZ,Moises           ELITE  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:22:11-000 a    6:43 

   82.-   75  CARDOSO,Luis           ELITE  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:22:37-000 a    7:09 

   83.-    2  VEGA,Elias             ELITE  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:22:44-000 a    7:16 
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Enero 8 al 14 - 2024 

PANDEPORTES 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE  

PARQUE DE LAS MADRES - ROTONDA FEDERAL MALL - PARQUE DE LAS MADRES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   38  JIMENEZ,Dylan          SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000       

    2.-   37  GÁMEZ,Fabio            SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:15:28-000 a         

    3.-    7  CASTRO,Emanuel         SUB23  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:16:04-000 a      36 

    4.-   45  CASTRO,Jose Pablo      SUB23  CICLO CAFE                 00:16:26-000 a      58 

    5.-   84  CHAVARRIA,Derrick      SUB23  RIO GRANDE - USA           00:16:29-000 a    1:01 

    6.-   81  WRIGHT,Shay            SUB23  RIO GRANDE - USA           00:16:29-000 a    1:01 

    7.-   43  GÓMEZ,Daniel           SUB23  CICLO CAFE                 00:16:30-000 a    1:02 

    8.-   95  CABALLERO,Michael      SUB23  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:48-000 a    1:20 

    9.-   94  MORALES,José           SUB23  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:48-000 a    1:20 

   10.-   97  OBANDO,Jeremy          SUB23  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:56-000 a    1:28 

   11.-   56  RESENDIZ,Valentino     SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   12.-   52  MUÑOZ,Benjamin Mateo   SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   13.-   53  GARZA,Marcelo Fabian   SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   14.-   57  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR   00:16:58-000 a    1:30 

   15.-   46  MIRANDA,Brayan         SUB23  CICLO CAFE                 00:17:07-000 a    1:39 

   16.-   16  VARGAS,Christopher     SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:17:41-000 a    2:13 

   17.-   36  LEDEZMA,Jexon          SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:17:50-000 a    2:22 

   18.-  103  MUÑOZ,Cristian         SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:17:52-000 a    2:24 

   19.-  105  ORTEGA,Kevin           SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:17:52-000 a    2:24 

   20.-  104  PIMENTEL,Jesus         SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:17:52-000 a    2:24 

   21.-    6  SANCHO,Gael            SUB23  COLONO BIKESTATION KÖLBI   00:18:37-000 a    3:09 

   22.-  122  CLEMENT,Dilan          SUB23  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:18:55-000 a    3:27 

   23.-  123  MORENO,Elizandro       SUB23  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:18:55-000 a    3:27 

   24.-   35  AGUILAR,Luis           SUB23  7C ECONOMY LACOINEX        00:19:17-000 a    3:49 

   25.-   64  GONZALEZ,Luis          SUB23  RALI YAJOIS - HERRERA      00:19:18-000 a    3:50 

   26.-   18  CHAN,Felipe            SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES  00:21:19-000 a    5:51 

 

  

 

 CLASIFICACIÓN GENERAL MASTER DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE  

PARQUE DE LAS MADRES - ROTONDA FEDERAL MALL - PARQUE DE LAS MADRES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   92  VELASQUEZ,Alvin        MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:16:48-000       

    2.-   96  CASTILLO,Edward        MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:17:03-000 a      15 

    3.-   65  MENDOZA,William        MA-30  RALI YAJOIS - HERRERA      00:17:22-000 a      34 

    4.-   71  UREÑA,Fernando         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    1:34 

    5.-   74  DIXON,Waldy            MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    1:34 

    6.-   72  RODRIGUEZ,Maicol       MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    1:34 

    7.-   73  VILLARREAL,Diego       MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    00:18:22-000 a    1:34 

    8.-  121  JORGE,Alex             MA-30  GUARDIANES SPI CYCLINTEAM  00:18:55-000 a    2:07 

    9.-   93  GUERRA,Eduardo         MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:19:33-000 a    2:45 

   10.-   91  CAMARENA,Henry         MA-30  REVOLUCIÓN CYCLING TEAM    00:20:30-000 a    3:42 
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Enero 8 al 14 - 2024 

PANDEPORTES 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   7C ECONOMY LACOINEX            00:15:28        

   2.-   PANAMA ES CULTURAYVALORES      00:15:31  a        3 

   3.-   COLONO BIKESTATION KÖLBI       00:16:04  a       36 

   4.-   RALI GIANT                     00:16:08  a       40 

   5.-   CICLO CAFE                     00:16:26  a       58 

   6.-   RIO GRANDE - USA               00:16:29  a     1:01 

   7.-   REVOLUCIÓN CYCLING TEAM        00:16:48  a     1:20 

   8.-   ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR       00:16:58  a     1:30 

   9.-   RALI YAJOIS - HERRERA          00:17:22  a     1:54 

  10.-   CAMINOS DE OMAR                00:17:52  a     2:24 

  11.-   DESCARADOS CYCLING CLUB        00:18:22  a     2:54 

  12.-   GUARDIANES SPI CYCLINTEAM      00:18:55  a     3:27 

 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- 7C ECONOMY LACOINEX 

   2 .- PANAMA ES CULTURAYVALORES 

   3 .- COLONO BIKESTATION KÖLBI 

   4 .- RALI GIANT 

   5 .- CICLO CAFE 

   6 .- RIO GRANDE - USA 

   7 .- REVOLUCIÓN CYCLING TEAM 

   8 .- ESPARZA PERGOLAS ISOSTAR 

   9 .- RALI YAJOIS - HERRERA 

  10 .- CAMINOS DE OMAR 

  11 .- DESCARADOS CYCLING CLUB 

  12 .- GUARDIANES SPI CYCLINTEAM 
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Enero 8 al 14 - 2024 

PANDEPORTES 

SEGUNDA ETAPA CRITERIUM CERRADO 96.6 KMS 

 

ENERO 9 DE 2024 

 

LUGAR DE SALIDA   ESTADIO KENNY SERRACIN 

 

HORA DE SALIDA   10:00 AM 

 

DISTANCIA POR VUELTA  4.83 KMS 

DISTANCIA TOTAL   96.6 KMS 

 

APERTURA FIRMA DE PLANILLA 8:50 AM 

CIERRE DE FIRMA DE PLANILLA 9:50 AM 

 

SPRINT(3)   1. VUELTA 5  KM 24 

    2. VUELTA 10 KM 48 

    3. VUELTA 15 KM 72 

 

LUGAR DE LLEGADA  ESTADIO KENNY SERRACIN 

CONTROL MEDICO   SITIO DE LLEGADA 

 

FRECUENCIA RADIO TOUR  FM 89.3 

 

REGLAMENTO PARTICULAR DE LA SEGUNDA ETAPA CRITERIUM 

 

TODO CORREDOR QUE TENGA UNA DIFERENCIA DE TIEMPO CORRESPONDIENTE AL 80% SOBRE EL TIEMPO DE LA 

PRIMERA VUELTA, SERA RETIRADO DE LA ETAPA Y SE CLASIFICARA CON EL TIEMPO CORRESPONDIENTE AL 

80% MAS UN (1) MINUTO POR CADA VUELTA PERDIDA SOBRE EL TIEMPO DEL ULTIMO CORREDOR CLASIFICADO 

EN LA ETAPA.  SI ESTA SITUACION OCURRE A PARTIR DE LA VUELTA 11 A LA 20, LA PENALIDAD SERA DE 

45 SEGUNDOS: SIEMPRE CON LA EXCEPCION QUE EL GRUPO QUE NO SEA RETIRADO EN LA COMPETENCIA POR 

LOS COMISARIOS SE VERA EN LA OBLIGACION DE TERMINAR EL EVENTO, EN ESPECIAL EL GRUPO DEL LIDER 

GENERAL, SI LAS CONDICIONES DE CARRERA ASI LO REQUIEREN Y SU TIEMPO SERA TAL CUAL AL PASO POR 

META. 

 
 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 
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Enero 8 al 14 - 2024 

PANDEPORTES 

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 

RALI 

DANIEL OSES 

7C ECONOMY LACOINEX 

DANIEL OSES 

7C ECONOMY LACOINEX 

LIDER SUB23 

HD FERNANDO ARCE 

DILAN JIMENEZ 

7C ECONOMY LACOINEX 

DILAN JIMENEZ 

7C ECONOMY LACOINEX 

LIDER MASTER 

ALCALDIA DE DAVID 

ALVIN VELASQUEZ 

REVOLUTION CYCLING TEAM 

ALVIN VELASQUEZ 

REVOLUTION CYCLING TEAM 

GANADOR ETAPA 

HR JORGE MONTENEGRO 

DANIEL OSES 

7C ECONOMY LACOINEX 

LENADRO VARELA 

7C ECONOMY LACOINEX 

LIDER NACIONAL 

PANDEPORTES 

FRANKLIN ARCHIVOLD 

PANAMA ES CULTURA Y VALORES 

FRANKLIN ARCHIVOLD 

PANAMA ES CULTURA Y VALORES 

 

FDO 

DIRECTOR GENERAL   SISTEMATIZACION 

OSCVALDO DELGADO PEREZ   TIMING READY 

 


